
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №898с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 898с

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826056 1493159 Бурхович Максим Олегович
137256 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088392 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

148,500

2 15853848 1493159 Тимошенко Олександр Вікторович
137254 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034372 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

151,000

3 15812605 1493159 Ткачук Анастасія Володимирівна
137255 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026693 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

135,400

4 15807511 1493159 Шелахова Юлія Олександрівна
137249 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026550 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

137,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 898с

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15825320 1515756 Бересток Анастасія Олександрівна 136756 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003364 Біохімія та 
фізіологія

177,400

2 15826147 1515756 Бикова Маргарита Олександрівна 136754 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030318 Біохімія та 
фізіологія

170,200

3 15845211 1515756 Данцева Дарія Вікторівна 170220 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119496 Біохімія та 
фізіологія

183,000

4 15876682 1515756 Кукава Торніке 261039 B20 02.07.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001767 Біохімія та 
фізіологія

172,200

5 15902935 1515756 Ручкіна Євгенія Віталіївна 137096 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107592 Біохімія та 
фізіологія

173,000

2



6 15813757 1515756 Саакян Анна Сергіївна 136752 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088496 Біохімія та 
фізіологія

174,800

7 15832400 1515756 Хамзепур-
Сефідехан Сєвда Аліївна 136758 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0061251 Біохімія та 

фізіологія
170,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 898с

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15947936 1509361 Добродомов Валдіс Миколайович 136981 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023032 Системна біологія 
та гідробіоресурси

171,800

2 15935166 1509361 Неволова Катерина Вікторівна 136976 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039757 Системна біологія 
та гідробіоресурси

175,400

3 15885621 1509361 Нуріна Анна Вячеславівна 136980 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089722 Системна біологія 
та гідробіоресурси

159,400

4 15865123 1509361 Пилипчук Вікторія Олександрівна 136974 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089804 Системна біологія 
та гідробіоресурси

151,400

5 15838238 1509361 Полятикіна Юлія Миколаївна 136975 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070004 Системна біологія 
та гідробіоресурси

181,600

4



6 15845192 1509361 Пономаренко Валентина Олександрівна 158251 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033398 Системна біологія 
та гідробіоресурси

161,400

7 15887190 1509361 Попова Єлизавета Миколаївна 158247 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020967 Системна біологія 
та гідробіоресурси

150,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 898с

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826871 1528151 Карамушка Ірина Миколаївна
137088 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033013 Біосистеми та 
ландшафтний 
дизайн

186,800

2 15813284 1528151 Козлова Дар`я Володимирівна
137092 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024132 Біосистеми та 
ландшафтний 
дизайн

170,600

3 15875288 1528151 Лисенко Анастасія Максимівна
137086 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029973 Біосистеми та 
ландшафтний 
дизайн

148,400

4 15823229 1528151 Шалан Юлія Миколаївна
137087 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100633 Біосистеми та 
ландшафтний 
дизайн

154,600

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 898с

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15872963 1482512 Волошина Олена Олександрівна 136876 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084335 Екологія 165,200

2 15848491 1482512 Назаренко Діана Юліївна 138765 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052757 Екологія 155,000

3 15864807 1482512 Підгорна Анна Володимирівна 136873 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094380 Екологія 167,800

4 15815794 1482512 Решотка Ольга Вікторівна 161269 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048619 Екологія 165,000

5 15869840 1482512 Фоменко Кирило Олегович 136881 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095088 Екологія 158,200

7



6 15818579 1482512 Яницький Данило Русланович 136872 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101917 Екологія 177,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 898с

G21 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15819566 1509382 Болгова Євгенія Андріївна 136915 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041148 Біотехнології та 
біоінженерія

180,600

2 15846497 1509382 Брусенцев Арсен Валерійович 136905 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061386 Біотехнології та 
біоінженерія

169,800

3 15884087 1509382 Буйлук Софія Романівна 136890 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032839 Біотехнології та 
біоінженерія

170,000

4 15877907 1509382 Коведа Діана Володимирівна 136912 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045554 Біотехнології та 
біоінженерія

170,000

5 15810309 1509382 Кривобок Валентина Олександрівна 136906 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048313 Біотехнології та 
біоінженерія

179,800

9



6 15822562 1509382 Сафонова Ганна Дмитрівна 136908 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039108 Біотехнології та 
біоінженерія

175,600

7 15897920 1509382 Сачко Каріна Олександрівна 161207 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020033 Біотехнології та 
біоінженерія

189,200

8 15832463 1509382 Таріна Єва Андріївна 136910 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110785 Біотехнології та 
біоінженерія

174,600

10


